Deinde addatur:

N. 4. «In Missis quotidianis quibuscumque sive lectis, sive cum cantu plures sunt dicendae Orationes, quarum prima est pro Defuncto vel Defuncti, certo designatis, pro quibus sacrificium offertur, ex iis quae infra in Missali habentur, secunda ad libitum, ultima pro omnibus Defunctis. Si vero pro Defunctis in genere Missa celebretur, Orationes sunt dicendae, quae pro Missis quotidianis in hoc Missali prostant, eodemque ordine, quo sunt inscriptae. Quod si in iisdem quotidianis Missis plures Orationes Celebranti placuerit recitare, ut de Feriis et Simplicibus dicetur infra in Rubrica de Orationibus, id fieri potest tantum in Missis lectis, impari cum aliis praescriptis servato numero, et Orationi pro omnibus Defunctis postremo loco assignato».

N. 5. Sequentia pro Defunctis dicitur in die Commemorationis omnium Fidelium Defunctorum, et Depositionis, Defuncti, «in quibusvis cantatis Missis, uti etiam in lectis quae diebus ut supra privilegiatis fiunt: in reliquis autem Missis vel recitari vel omitti potest ad libitum Celebrantis».

VI.—De Translatione Festorum

In dicendis Missis servetur Ordo Breviarii de Translatione Festorum Duplicium, quando majori aliquo Festo, seu Dominica impediuntur. In Ecclesiis autem ubi Titulus est Ecclesiae, vel concursus populi ad celebrandum Festum quod transferri debet, possunt cantari duae Missae, una de die, alia de Festo: excepta Dominica prima Adventus, Feria quarta Cinerum, Dominica prima Quadragesimae, «Dominica Passionis», Dominica Palmarum cum tota Hebdomada majori, Dominica Resurrectionis «cum sequenti biduo Dominica in Albis», Dominica Pentecostes *cum duabus sequentibus Feriis, Dominica Ssmae. Trini-

tatis», die Nativitatis Domini, Epiphaniae, Ascensionis et Festo Corporis Christi.

VII.—De Commemorationibus

N. 5. In faciendis Commemorationibus servetur ordo ut in Breviario. «Primo loco illae Commemorations praeponuntur quae ad Officium eujuscumque ritus pertinent; exceptis illis, quae ab Officio de quo agitur, numquam separatur. Deinde: 1, de Dominica privilegiata; 2, de die Octava; 3, de Duplici majori; 4, de Duplici minori ad instar Simplicium redacto; 5, de Dominica communi; 6, de die infra Octavam Corporis Christi; 7, de Semiduplici; 8, de die infra Octavam communem ad simplicem ritum pariter redacto; 9, de Feria majori, vel Vigilia; 10, de Simplici: de Festo Simplici «fiat Commemoratio» ante Orationes quae secundo, vel tertio loco dicendae assignantur: et hae dicantur ante Orationes votivas; in quibus votivis servetur deinde dignitas Orationum, ut de Sanctissima Trinitate, de Spiritu Sancto, de Ssmo. Sacramento, de S. Cruce ante votivam de B. Maria, et de Angelis, de S. Joanne Baptista et S. Joseph ante Apostolos, et similiter in aliis.